
quarta-feira, 5 de abril de 2023  |  Ano X - Edição nº 01269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

ERRATA DO EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064-2023 
 

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-064-2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0963003/2023 

CONTRATO: 124/2023 
RESUMO DO OBJETO: Contratação de serviço de tecnologia de apoio a gestão de ATRATIVO 
TURÍSTICOS, atendendo as demandas e necessidades da secretaria municipal de turismo e Meio 
Ambiente de Iraquara 
 
BASE LEGAL: Conforme estabelecido no Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas 
alterações. 

NOME DO CONTRATADO: JANOO COMUNICAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA 

CMPJ: 19.702.474/0001-03  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.07.01 
Atividade: 2009 
Elemento: 3390.40.00 
Fonte de Recurso: 1.500.0000  
 
VALOR: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais).  

 

 

 

 

 

 

 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 124/2023” 

Ref. PROCESSO Nº 0963003/2023, DI-064-2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO: JANOO COMUNICAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA inscrito no CNPJ: 19.702.474/0001-03 
valor: estimado de RS 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais) por estimativa. OBJETO: Contratação de 
serviço de tecnologia de apoio a gestão de ATRATIVO TURÍSTICOS, atendendo as demandas e necessidades da 
secretaria municipal de turismo e Meio Ambiente de Iraquara Tipo: contratação direta. PRAZO: até 31 de dezembro 
de 2023. Iraquara, 30 de março de 2023, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 

 
 
 

 Altera o número constante no texto publicado no DOM do dia 31 de março de 2023, Ano X – Edição 
nº 01266, Caderno 1, página 076, para a seguinte redação: 

 
 
Onde se lê:  
Até 31 de dezembro de 2023.  

 
Leia-se: 
Até 01 abril de 2024 

 
Zandra Vieira dos Santos 

Pregoeira 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-064-2023. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio da Prefeitura Municipal 
de IRAQUARA, na data de 30 de março de 2023. 

  

___________________________________ 
VINÍCIUS MOREIRA DA SILVA 

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D2C5F7BBBF14FB88B3A911459625D65


		2023-04-05T13:28:35-0300




